
Ogłoszenie o zamówieniu
DOstawy

Dostawa oleju opałowego lekkiego dla jednostek organizacyjnych Powiatu Lubelskiego na potrzeby eksploatacji
budynków, lokali i obiektów użytkowych

1.1.) Rola zamawiai.ącego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie

1.4) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: REGON 060709192

1.5) Adres zamawiającego

1.5,1,) Ulica: Marsz, JÓzefa Piłsudskiego 81

1.5.2.) Miejscowość: Bychawa

1.5.3[) Kod pocztowy: 23-100

1.5,4.) Województwo: Iubelskie

1.5.5,)  Kraj: Polska

1.5.6.)  Lokalizacja  NUTS 3: PL814 -Lubelski

1.5.7.) Numer telefonu: 815660019

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: liceum@kwiateklo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kwiateklo.pl

1 L6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny -jednostka sektora finansów publicznych -jednostka budżetowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa oleju opałowego lekkiego dla jednostek organizacyjnych Powiatu Lubelskiego na potrzeby eksploatacji budynków,
lokali  i obiektów użytkowych

2.4.) ldentyfikator postępowania: ocds-148610-d2f5bd66-1 aac-11 ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389327/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7,) Data ogłoszenia: 2022-10-12  14:01

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) 0 udzielenie zamówienja mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unji
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1  ustawy

3.1,)`Adres strony internetowej prowadzonego postępowania



www.kwiateklo.pl

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składanja ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) lnformacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami -adres strony internetowej: miniportal
kwiateklo.pl

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: miniportal
kwiateklo.pl

3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie
dostępne: kwiateklo.pl

3,8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Tak

3.9.) Sposób dostępu do narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych: nie qotyczy

3.12.) Oferta -katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): tak

4,1.) lnformacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ADM.261.2.2022.EW

4.1,3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w c~zęściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4,2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości 224 500 litrów dla
jednostek organizacyjnych Powiatu Lubelskiego na potrzeby eksploatacji budynków, lokali
i obiektów użytkowych.
Dostarczony olej powinien spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C96024:2020-12 „Przetwory
naftowe. 0leje opałowe" oraz wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia  1  grudnia
2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów
instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje 'Qpałowe (Dz.U z 2016 r,  poz.2008),
Minimalna wartość opałowa oleju -42,6 MJ/kg, natomiast pozostałe parametry powinny być
zgodne z normami określonymi w przepisach prawa

4.2.6.) Główny kod CPV: 09135100-5 -Olej opałowy

4.2.8,) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10,) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:  12 miesiące

4.2.1 '1.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert
ti-~---             `

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo



4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny, kosztu oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4L3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.5.) Nazwa kryterium: Koszt

4.3.6.) Waga: 20

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
jnne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: termin płatności

4.3.6.) Waga: 20

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu:  Nie

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust.1  ustawy:Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: oświadczenie o
niepodleganiu wykluczenia

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:  nie
dotyczy

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowódowych:                               `
nie dotyczy

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków d-owodowych: Nie

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
nie dotyczy                                                                                                                                                                                                            '

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonąnia umowy: Nie

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

8.1.) Termin składania ofert: 2022-10-19  10:00

8.2.)` Miejsce składania ofert: Zespół Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie



8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-10-19 10: 15

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

Zeg,Łnć>+   SziJttsF
ks. An€oniego  K.ijviatkow=;h'ieg:)

23~100Byi3h,f:''łł,.f,'

u!,  Marszi`Ł:Łfa  ,jń?ł`ifa  P,'ł!:u:;-':  .i  `,      "'.       -'3

D\-'P\EKT.OR
ZĆsFfjłuSŁ`'ó"`u',"mi!;t'3goK\.^łiatkowstiego

E=T


